
 

 

 

 

Maaseutuyrittäjän tärkeät 
yhteystiedot 

 
 
 

 

 

 

 

 



 

Etelä-Savon elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristö-
keskus (ELY-keskus)  
 
Ilpo Lehtinen  
yksikön päällikkö 
0295 024 217 
ilpo.lehtinen@ely-keskus.fi 
 
Mikko Ukkonen  
maaseutuasiantuntija 
0295 024 100 
mikko.ukkonen@ely-keskus.fi  
Maatalouden investointi- ja 
rakennetuet 
 
Ritva Vaittinen   
johtava asiantuntija    
0295 024 101 
ritva.vaittinen@ely-keskus.fi 
Viljelijätuet ja niiden valvonta 
 
Outi Kaihola 
yritysasiantuntija 
0295 024 047 
outi.kaihola@ely-keskus.fi   
Maaseutuyritysten rahoitus  
Yritysten investointi- ja 
kehittämishankkeet 
 
Kaija Siikavirta 
maaseutuasiantuntija 
0295 024 087 
kaija.siikavirta@ely-keskus.fi   
Maaseudun hanketuet, 
Leader yritystuet ja 
kehittämishankkeet, kosteikot ja 
metsitys 
 
Kristiina Laatikainen 
yritysasiantuntija  
0295 024 261 
kristiina.laatikainen@ely-
keskus.fi   
Maaseutuyritysten rahoitus  
Yritysten investointi- ja 
kehittämishankkeet  
 

Pirjo Angervuori 
ympäristönsuojelun asiantuntija 
0295 024 196 
pirjo.angervuori@ely-keskus.fi 
 
Jaana Iivanainen 
maksatusasiantuntija 
0295 024 108 
jaana.iivanainen@ely-keskus.fi  
Maksatus- ja tarkastuspalvelut 
 
Matti Paksu 
maksatusasiantuntija 
0295 024 111 
matti.paksu@ely-keskus.fi  
Maksatus- ja tarkastuspalvelut 

 
Etelä-Savon edunvalvonta- 
ja oikeusaputoimisto 

 
Asiakaspalvelu 029 560 000 
ma—pe klo 8–16.15, etela-
savo.edunvalvonta@oikeus.fi 
Edunvalvonta ja oikeusapu 

  

ProAgria Etelä-Savo 
 
Minna Pirkkalainen 
palvelupäällikkö 
040 717 8660 
minna.pirkkalainen@proagria.fi 
Maatalouden asiantuntijapalvelut, 
tuotanto- ja talousneuvonta 
 

Maatalousyrittäjien 
hyvinvointihankkeet 
 
Maatalousyrittäjän työura 
muutoksessa -hanke, Merja 
Nykänen, 050 465 9698 
merja.nykanen@diak.fi 
 
Välitä viljelijästä -projekti Etelä-
Savo, Outi Ruottinen  
046 923 3480 
outi.ruottinen@mela.fi 
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Lomituspalvelut 
 
Kaakkois-Suomen lomituspalvelut 
maaseutuasiamies  
Arto Pulkkinen, 040 065 1302 
arto.pulkkinen@mikkeli.fi 
 
Rantasalmen lomituspalvelualue 
lomituspäällikkö  
Harri Tillman, 040 1603 751 
harri.tillman@rantasalmi.fi 

 
Itä-Suomen 
aluehallintovirasto (AVI) 
 
Toiminta-alueena Itä-Suomen 
alue: Etelä-Savo, Pohjois-Savo ja 
Pohjois-Karjala  
 
Hanna Rintala 
läänineläinlääkäri 
0295 016 810 
hanna.rintala@avi.fi 
Eläinten hyvinvoinnin valvonta, 
ml. täydentävät ehdot 
 
Kaisa Sivén 
läänineläinlääkäri 
0295 016 822 
kaisa.siven@avi.fi 
Eläinten merkinnän ja 
rekisteröinnin valvonta sekä 
eläinten lääkitsemisen valvonta 
 
Karoliina Hämäläinen 
läänineläinlääkäri 
0295 018 197 
karoliina.hamalainen@avi.fi 
Eläinkuljetuslupa-asiat 
Eläinten hyvinvoinnin valvonta 

 
MTK-Etelä-Savo 
 

Vesa Kallio 
toiminnanjohtaja  
040 527 1039 
vesa.kallio@mtk.fi 

Kuntien ympäristötoimet 
 
Hanna Pasonen 
ympäristöpäällikkö 
044 794 4715 
hanna.pasonen@mikkeli.fi 
Toimialueet: Mikkeli, 
Kangasniemi, Mäntyharju, 
Pertunmaa, Hirvensalmi 
 
Matti Rautiainen 
ympäristöpäällikkö 
044 417 4685 
matti.rautiainen@savonlinna.fi 
Toimialueet: Savonlinna 
 
Kirsi Haajanen 
ympäristötarkastaja  
044 417 4686 
kirsi.haajanen@savonlinna.fi 
Toimialueet: Savonlinna; 
Valvontaohjelman mukaiset 
tarkastuskäynnit tiloilla 
 
Sari Heikkinen 
vs. ympäristösihteeri 
044 3686729 
sari.heikkinen@leppavirta.fi 
Toimialueet: Pieksämäki 
 
Oittinen Teemu 
ympäristösihteeri 
050 470 5080 
teemu.oittinen@rantasalmi.fi 
Toimialueet: Rantasalmi ja 
Sulkava 
 
Sorjonen Pekka 
ympäristösihteeri 
040 508 3825 
pekka.sorjonen@juva.fi 
Toimialueet: Juva 
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Talousasioiden tuki 
yrittäjälle  

  
Yritys-Suomi Talousapu -
neuvontapalvelu,  
ma—pe 9—16, 0295 024 880  
Talous- ja velkaneuvonta 

 
Kunnan maaseutuelin- 
keinoviranomaiset 
 
Itä-Savon maaseututoimi  
vs. maaseutupäällikkö 
Vesa Sairanen, 044 417 5029 
vesa.sairanen@savonlinna.fi 
 
Mikkelin maaseututoimi 
maaseutujohtaja  
Kari Mikkonen, 044 7942150 
kari.mikkonen@mikkeli.fi 
 
Rantasalmen maaseutuhallinnon 
yhteistoiminta-alue 
maaseutupäällikkö  
Sirpa Leväinen, 040 725 0284 
sirpa.levainen@rantasalmi.fi 

 
Tukea eri elämäntilanteisiin 
 
Yleinen hätänumero 112 
 
Valtakunnallinen 
mielenterveysneuvonta  
arkisin 10—15, 020 391 920 
ja vertaistukipuhelin  
arkisin 10—15, 0800 177 599.  
 
Kirkon perheasiain 
neuvottelukeskus: Mikkeli, 
Savilahdenkatu 20, 4. krs, PL 21, 
50101 Mikkeli, 040 014 3260. 
 
Mielenterveys- ja 
päihdepäivystys, päivystävä 
sairaanhoitaja ark. 7—19:45,  
la-su ja arkipyhät 9—16:45,  
044 351 6313 

Sosiaali- ja kriisipäivystys 
palvelee 24/7 Mikkelin 
keskussairaalan 
monitoimijapäivystyksessä 
Porrassalmenkatu 35–37,  
50100 Mikkeli, 044 794 2394 
 
Valtakunnallinen 
päihdeneuvonnan päivystys 24/7, 
0800 900 45 
 
Kirkon keskusteluapu 
Iltaisin 18–24, 0400 22 11 80  
Kriisikeskus Mikkeli, ajanvaraus 
ma—pe 9–14, 015 214 401 tai 
kriisikeskus@mikkelinkriisikeskus.fi 

 
Kriisikeskus Savonlinna, 
ajanvaraus ma—pe 10–16,  
0440 273 700 tai 
kriisikeskus@slnkriisikeskus.fi 
 
Valtakunnallinen kriisipuhelin 
päivystää 24/7 numerossa  
09 2525 0111 
 
Mikkelin turvakoti, Tuukkalantie 2, 
50500 Mikkeli, puh. 040 129 4799 
 
Maaseudun tukihenkilöverkko, 
hae tukihenkilöä osoitteessa 
https://tukihenkilo.fi tai arkisin  
9–16 koordinaattorin kautta  
040 078 9481 tai 010 219 3461 
 
Lastensuojelun virka-ajan 
päivystys ma—pe 8–14,  
040 3598 520 

 
Nollalinja lähisuhdeväkivaltaa tai 
sen uhkaa kokeneille palvelee 
24/7, 080 005 005 
 
Etelä-Savon työ- ja 
elinkeinotoimiston palvelut 
työnantajille ja yrityksille 
www.te-palvelut.fi/etela-savo 
puh. 0295 044 020  
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